o
A2

%
*%  PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E
POLITICHE AGRICOLE E FORESTALIL

A

Servizio Forestazione, Caccia ¢ Pesca

DETERMINAZIONE Ngjﬁ:ﬁiﬂd "23 é! ﬁfﬁ 3)9[ o? %-3

OGGETTO: Progetto lavori di “Miglioramente delle funzioni biologiche, climatiche, di difesa ¢
ricreativa del verde urbano nei comuni di Benevento, Castelpoto, Dugenta, San Leucio del Sannio,
Pietrelcina, San Nicola Manfredi, San Martino Sannita, Telese Terme ¢ Airola— Risorse PAC -
Importo € 117.053,34 7 - Impegno spesa.
RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.
IL DIRIGENTE
RILEVATO che con Deliberazione del Commissario Straordinario con i poteri della Gunta
Provinciale, Prof. Aniello Cimitile n. 144 del 28 novembre 2013, veniva approvato il progetto
riguardante i lavori di “Miglioramento delle fanzioni biologiche, climatiche, di difesa e ricreativa del
verde urbano nei comuni di Benevento, Castelpoto, Dugenta, San Leucio del Sannio, Pietrelcina, San
Nicola Manfredi, San Martino Sannita, Telese Terme e Airola— Risorse PAC - Importo € 117.053,34 "
avente n. 8 di registrazione, dell’importo di € 117.053,34;
CONSIDERATO che la spesa gravera sui competenti capitoli di Bilancio Provinciale:
RITENUTO dover procedere all’impegno di spesa:
DETERMINA
Per quanto innanzi esposto:
1. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
LR. 11/1996 e successive modifiche ¢ integrazioni,
2. Di procedere all’eventuale acquisto dei materiali occorrenti per la esecuzione dei lavori con
i sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ricorso alla richiesta di
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura;
3. Di impegnare la spesa sui seguenti capitoli del Bilancio Provinciale;

Dott. Raffaele Bianco

Piad
Descrizione Importo € Codice Capitoli Impegni
Competenze personale operai forestali 80.391,24 1.07.06.01 | 9211/7 1% IEENE
IRAP personale operai forestali 6.833,25 1.070607 | 9493/4 & 286y
Contributi INPS operai forestali 9.250,17 107.0601 | 9219/6 i3 %5
TFR operai forestali 8.039,13 1.07.0601 | 921158 ,{u [ {74
Acquisto beni di consumo 1VA compresa 700,00 1.07.0602 | 9286/3 115 tYef
DPR n. 163 anl. 93 —oneri progettazione 1.559,64 1.07.06.01 | 9211/7 {if 2968
IRAP 1. 163 oneri progettazione 131,79 1.07.06.07 | 9493/4 1% [ATA
Contributi DPR 1 163 art. 93 progettazione | 373,71 1070601 | 9219/6 %X 79100
Competenze personale amm.vo - [TI 6.251,01 1.07.06.01 92117 148 ZG‘J .
!
IRAP personale tecnico-amm.vo - ITI 531,33 1.07.06.07 | 9493/4 137 201l
Contributi Inps-Enpaia IT1 | 2.192,07 1.07.06.01 | 9219/7 3t LAE A
Spese per rimborsi trasferte 500,00 1.07.06.03 | 9350/4 8% I
Prestazione di servizio 200,00 1070603 | 9352/3 133 2945
Utilizzo beni di terzi 100,00 1.07.0604 | 9390/3 154 67 18
e "TOTALE 117.053,34 ‘
IL DfRIGENTE DEL SETTORE




ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA
FINANZIARIA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO IMPEGNO
Cap. e Progr. N. ol . 2§63 oA w 3?¥G/’5

34[p o0t

T {

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERURA FINANZIARIA
(Art. 151 COMMA 4, DLgs N. 267 del 18 Agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

Dott. Gabiel C‘A;aznzlga.

(Dott.ssa Gabgiella Pannella)



